
DĚTSKÝ DEN 

REZERVACE SKUPIN A VÍCE INFO:
detskydendecin@seznam.cz
+420 601 382 143

Program dne se skládá ze tří částí, pracuje se se skupinami                   
120 dětí, které absolvují podle rozpisu tři navazující hlavní
programové body. A to 1. komentovanou plavbu lodí,                              
za 2. komentovanou prohlídku parníku Labe a za 3. nácvik
práce s lany, vázání uzlů a přetahování lanem.
Plavba lodí = komentovaná okružní plavba po městě 
                         s průvodcem na lodi Bohemia
Exkurze = komentovaná statistická prohlídka s průvodci 
                   na parníku Labe
Nácvik vázání = pod dohledem učňů

Z důvodu zajištění bezpečného pohybu             
po plavidlech bude v každé skupině
omezen počet osob na max. 120! 

V letošním roce školám a dětským kolektivům
nabízíme jedinečnou možnost kombinace exkurze
na kolesovém parníku Labe, který je v provozu    
od roku 1949 a do České republiky se vrátil teprve
v roce 2022, s okružní plavbou mezi Starým
městem a přístavištěm Loubí. Okružní plavba        
na lodi Bohemia bude doplněna komentářem
průvodce o zajímavostech, které uvidíte z lodi.

Statutární město Děčín & Labská plavební společnost s.r.o. 
& Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p. o.

PRO ŠKOLY V DĚČÍNĚ

NAVAZUJEME NA DĚČÍNSKÉ TRADICE 
- pro 1. a 2. stupeň ZŠ

TERMÍNY A ČASY:
27.05.2024  (pondělí)   - 5 skupin
28.05.2024  (úterý)       - 5 skupin
29.05.2024  (středa)    - 5 skupin
30.05.2024  (čtvrtek)   - 5 skupin

CENA: 
Exkurze s plavbou je ZDARMA.

Projekt se pořádá pod záštitou primátora
statutárního města Děčín.

https://www.c-and-a.com/cz/cz/corporate/company/o-ca/oceneni/ceny-za-znacku/
https://www.c-and-a.com/cz/cz/corporate/company/o-ca/oceneni/ceny-za-znacku/

